21 22
线圈型号 驱动电压 电流 绝缘类型 保护等级 重量 (kg)
KVC-1A□□□ 12V.DC ± 10% 0.26A / 相 (20℃) E种 IP66 0.12
(3
3.
6)
(3
2)

使用环境温度 : -30～70℃ (但通电率在50%以下)
流动方向 : 双向
励磁方式 : 1-2相励磁，单极驱动
Ⅰ 型式
Ⅱ 阀口径
Ⅲ 接头形状
Ⅳ 追加型号
LKV−S 13 D □□
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ
ඌҕඔ࠯
ඌҕඔ࠯
型号
公称能力 (kW) {美国冷冻吨}
 CT 38℃ / ET 5℃ / SC 0K / SH 0K
R32 R134a R404A R407C R410A R448A R449A R407H
LKV-S13D 9.8 {2.8} 4.4 {1.3} 4.0 {1.1} 5.8 {1.7} 6.7 {1.9} 5.8 {1.7} 5.6 {1.6} 6.7 {1.9}
LKV-S16D 15.2 {4.3} 6.8 {1.9} 6.2 {1.8} 9.0 {2.6} 10.3 {2.9} 9.0 {2.6} 8.6 {2.5} 10.3 {2.9}
LKV-S19D 21.4 {6.1} 9.7 {2.7} 8.7 {2.5} 12.7 {3.6} 14.5 {4.1} 12.7 {3.6} 12.2 {3.5} 14.6 {4.2}
LKV-S23D 32.1 {9.1} 14.5 {4.1} 13.1 {3.7} 19.0 {5.4} 21.8 {6.2} 19.0 {5.4} 18.3 {5.2} 21.9 {6.2}
LKV-S26D 39.2 {11.2} 17.7 {5.0} 16.0 {4.5} 23.3 {6.6} 26.6 {7.6} 23.2 {6.6} 22.4 {6.4} 26.8 {7.6}

(cm3/min)
重量
(kg)
LKV-S13D
R32
R134a
R404A
R407C
R410A
R448A
R449A
R407H
1.3 0.055
φ7.94
 OD 0～480 3.0 3.0 以下 150 0.06
LKV-S16D 1.6 0.085
LKV-S19D 1.9 0.12
LKV-S23D 2.3 0.18
LKV-S26D 2.6 0.22
LKV-S29D 2.9 0.26
LKV-S32D 3.2 0.32
＊1　关于以上之外的冷媒情况，请直接向咨询。
＊2　A接头和B接头尺寸相同。
＊3　也支持0～500脉冲。详情请咨询。
＊4　重量仅为本体 (不包括线圈)。